
 

LV   LV 

 

 

 
EIROPAS 
KOMISIJA  

Briselē, 30.5.2018 

COM(2018) 382 final 

ANNEXES 1 to 3 

 

PIELIKUMI 

dokumentam 

EIROPAS PARLAMENTA UN PADOMES REGULA 

par Eiropas Sociālo fondu Plus (ESF+) 

{SEC(2018) 273 final} - {SWD(2018) 289 final}  



 

LV 1  LV 

I PIELIKUMS
1
   

 

Kopējie rādītāji par vispārējo atbalstu no dalīti pārvaldītās ESF+ sadaļas  

 

Visi personas dati jāsadala pa dzimumiem (sieviešu, vīriešu, nebinārais). Ja dažu rezultātu 

iegūšana nav iespējama, ar šādiem rezultātiem saistīto datu vākšana un paziņošana nav 

nepieciešama. 

 

1) Kopējie izlaides rādītāji darbībām, kas vērstas uz cilvēkiem: 

1a) Kopējie izlaides rādītāji par dalībniekiem
 

 

– Kopējie izlaides rādītāji par dalībniekiem ir:   

– bezdarbnieki, tostarp ilgstošie bezdarbnieki*,  

– ilgstošie bezdarbnieki*,  

– ekonomiski neaktīvās personas*,s 

– nodarbinātie, tostarp pašnodarbinātie*,  

– personas vecumā līdz 30 gadiem*,  

– personas, kas vecākas par 54 gadiem*,  

– personas ar pamatizglītību vai zemāka līmeņa izglītību (ISCED 0.—2. līmenis)*, 

– personas ar vidējo izglītību (ISCED 3. līmenis) vai pēcvidējo izglītību (ISCED 

4. līmenis)*,  

– personas ar augstāko izglītību (ISCED 5.—8. līmenis)*.  

 

Kopējais dalībnieku skaits, pamatojoties uz kopējiem izlaides rādītājiem par nodarbinātības 

statusu, tiks aprēķināts automātiski.  

 

1b) Citi kopējie izlaides rādītāji  

Ja dati par šiem rādītājiem netiek iegūti no datu reģistriem, šo rādītāju vērtības var noteikt, 

izmantojot uz informāciju balstītas aplēses, ko veicis atbalsta saņēmējs.  

– personas ar invaliditāti**, 

– trešo valstu valstspiederīgie*, 

– personas ar ārvalstu izcelsmi*, 

– minoritātes (tostarp sociāli atstumtās kopienas, piemēram, romi)**,  

– bezpajumtnieki vai mājokli zaudējušas personas*, 

                                                 
1 Dati saistībā ar rādītājiem, kas apzīmēti ar *, ir personas dati Regulas (ES) 2016/679 4. panta 1. punkta 

nozīmē. Dati saistībā ar rādītājiem, kas apzīmēti ar **, ir īpaša datu kategorija Regulas (ES) 2016/679 

9. panta nozīmē. 



 

LV 2  LV 

– personas no lauku apvidiem*. 

 

2) Kopējie izlaides rādītāji par subjektiem ir:  

– to valsts pārvaldes iestāžu vai valsts, reģionālā vai vietējā līmeņa publisko dienestu 

skaits, kuri saņem atbalstu,  

– to mikrouzņēmumu, mazo un vidējo uzņēmumu (tostarp kooperatīvo un sociālo 

uzņēmumu) skaits, kuri saņem atbalstu.  

 

3) Kopējie tūlītējo rezultātu rādītāji par dalībniekiem ir:   

  

– dalībnieki, kuri sākuši darba meklējumus pēc darba pārtraukšanas*,  

– dalībnieki, kuri iesaistījušies izglītībā vai apmācībā pēc darba pārtraukšanas*,  

– dalībnieki, kuri ieguvuši kvalifikāciju pēc darba pārtraukšanas*,  

– nodarbinātie dalībnieki, tostarp pašnodarbinātie, pēc darba pārtraukšanas*.  

 

4) Kopējie ilgtermiņa rezultātu rādītāji par dalībniekiem:  

 

– nodarbinātie dalībnieki, tostarp pašnodarbinātie, sešus mēnešus pēc darba 

pārtraukšanas*, 

– dalībnieki, kuri atrodas labākā darba tirgus situācijā sešus mēnešus pēc darba 

pārtraukšanas*.  

Obligātā prasība – šie dati jāvāc, katrā konkrētā mērķī izmantojot reprezentatīvu dalībnieku 

izlasi. Izlases iekšējam derīgumam jābūt tādam, lai datus varētu vispārināt konkrētā mērķa 

līmenī. 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

LV 3  LV 

 

II PIELIKUMS 

Kopējie rādītāji par ESF+ atbalstu materiālās nenodrošinātības mazināšanai  

 

 1) Izlaides rādītāji  

a) Izdalītās pārtikas un preču kopējā vērtība naudas izteiksmē 

i) Izdalītās pārtikas kopējā vērtība naudas izteiksmē: 

ia) bērniem izdalītās pārtikas kopējā vērtība naudas izteiksmē, 

ib) bezpajumtniekiem izdalītās pārtikas kopējā vērtība naudas izteiksmē, 

ic) citām mērķgrupām izdalītās pārtikas kopējā vērtība naudas izteiksmē. 
 

 ii)  Izdalīto preču kopējā vērtība naudas izteiksmē: 

iia) bērniem izdalīto preču kopējā vērtība naudas izteiksmē, 

iib) bezpajumtniekiem izdalīto preču kopējā vērtība naudas izteiksmē, 

iic) citām mērķgrupām izdalīto preču kopējā vērtība naudas izteiksmē. 
 

 

b) Kopējais izdalītā pārtikas atbalsta daudzums (tonnās) 

Tā
2
: 

(a) a

) 

 pārtikas daļa, par kuru no programmas līdzekļiem segtas tikai transportēšanas, izdalīšanas 

un uzglabāšanas izmaksas (%); 

(b)  

b

) 

 ESF+ līdzfinansēto pārtikas produktu īpatsvars atbalsta saņēmējiem izdalītās pārtikas 

kopējā apjomā (%). 

3) Kopējie rezultātu rādītāji
3
 

Galīgie pārtikas atbalsta saņēmēji: 

- bērni līdz 18 gadu vecumam, 

- 18 līdz 29 gadus veci jaunieši, 

- personas, kas vecākas par 54 gadiem,  

- personas ar invaliditāti, 

- trešo valstu valstspiederīgie, 

- personas ar ārvalstu izcelsmi, minoritātes (tostarp sociāli atstumtās kopienas, piemēram, 

 

                                                 
2 Šo rādītāju vērtības nosaka, izmantojot uz informāciju balstītas aplēses, ko veikuši atbalsta saņēmēji. 
3 Turpat.  



 

LV 4  LV 

romi),  

- bezpajumtnieki vai mājokli zaudējušas personas. 

 

Galīgie materiālās palīdzības atbalsta saņēmēji: 

- bērni līdz 18 gadu vecumam, 

- 18 līdz 29 gadus veci jaunieši, 

- personas, kas vecākas par 54 gadiem,  

- personas ar invaliditāti, 

- trešo valstu valstspiederīgie,  

- personas ar ārvalstu izcelsmi, minoritātes (tostarp sociāli atstumtās kopienas, piemēram, 

romi),  

- bezpajumtnieki vai mājokli zaudējušas personas. 

 

 

 

 

 



 

LV 5  LV 

 

III PIELIKUMS 

Rādītāji par Veselības sadaļu 

 

Līmenis, kas raksturo veselības jomā veikto integrēto darbu un programmas rezultātu 

izmantošanu valstu veselības politikā 

1. To pacientu skaits, kuri saņem Eiropas references tīklu atbalstu 

2. Veselības aprūpes tehnoloģijām veikto kopīgo klīnisko novērtējumu skaits 

3. Nodotās paraugprakses gadījumu skaits  

4. Līmenis, kas raksturo programmas rezultātu izmantošanu valstu veselības politikā, ko 

nosaka ar sākotnējo un beigu stāvokli raksturojošas anketu palīdzību 

 


